evaluación estarán en armonía con el artículo 127 de la Ley 2056 de 2020 y deberán ser asignados por el Órgano 
Colegiado de Administración y Decisión para cada convocatoria”, se dispone lo siguiente:  

Para el proceso de evaluación de los proyectos de inversión que se presenten en el marco de esta convocatoria se tiene un 
valor estimado de $170.000.000 (CIENTO SETENTA MILLONES DE PESOS)2. 

2 Valor calculado con base en histórico de las propuestas recibidas en convocatorias con alcance regional del SGR, el salario mínimo legal vigente para 
el año 2021, el número promedio de evaluaciones por proyecto y una desviación positiva del 30% (por posibles variaciones en el número de propuestas